

Logeblad 106:an

sommar – 2005

Mina Bröder!

Så var det dags för ett nytt logeblad så här mitt i sommaren. Hoppas ni har haft en skön sommar hitills och ni inte har bränt er i solen. Det vankas starka drycker i augusti så boka in den 18:e. Då återkommer också den mycket bejublade punkten kvälens sämsta historia, en titel som Janis utan någon egentlig konkurrens tog hem förra året. Vi får se om han kan leva upp till ryktet...

En fortsatt trevlig sommar önskar eder logebladsredaktör.

Övermästaren har ordet

Så har nu den första terminen av denna mandatperiod avslutats, en period med en mängd händelser som etsat sig fast i minnet. Både glädje men också sorg har förekommit.

Två bröder, båda veteraner, har lämnat oss för alltid och lämnat ett stort tomrum efter sig. Buden om Ivar Larssons och Ingvar Löfgrens bortgång lämnade ingen oberörd. Båda var trogna och goda Odd Fellows och deras minne kommer att leva kvar länge i vår orden.

Till glädjestunderna hör den invigningsgrad som gavs i april, då åtta nya bröder upptogs i vår loge. Må detta vara en början

till att uppnå målet på 106 bröder.

Jag vill nu här passa på tillfället att tacka alla mina ämbetsmän och alla övriga bröder som med sitt deltagande hjälpt till för allas vår trevnad.

Slutligen önskar jag alla bröder och deras familjer en riktigt lång, varm, skön, regn- och myggfri sommar så att vi kan ta osan höstens arbete med nya krafter.

Höstens program inleds med ett expeditionssammanträde den 18 augusti med efterföljande traditionsenlig kräftfrossa. Traditionen kommer dock att brytas vad gäller lokal, annars blir allt som vanligt.

I VKS

Ingemar Järpsten



"Tillökning" i Logen

Under våren har många saker hänt, som rört loge 106 Tre Kronor. En av de mera glädjande inträffade den 28 april då logen utökades med inte mindre än åtta (8) nya bröder! Det var t o m nio från början men en fick tyvärr laga förhinder i ett sent skede. Det innebar i alla fall en ökning av medlemsantalet med 9 % och torde väl vara ganska unikt. Vidare innebar det att antalet bröder

i logen då för första gången på mycket länge överskred 100; från 93 till 101. Det förde oss en god bit på vägen till målet 106 bröder! Sedan har tyvärr antalet minskat igen av olika skäl. Men vi får ta nya tag i höst då vi har en invigning den 27 oktober.

Invigningen i april började med en mycket trevlig och välbesökt informationsaf-ton måndagen den 25 april. Alla recepienderna var där och flera med sin respektive.

Sedan på torsdagen den 28 blev det nästan trångt i recepiendrummet. Det verkade nästan trångt även på golvet i Stora logesalen! Men trevligt var det och efter en väl genomförd ceremoni så ställdes åtta nya bröder upp utanför salen för att gratuleras av övriga bröder i logen. Se bilder (foto: Torsten Augrell och Lars Bergeås). Brödramåltiden var trevlig, god och närande.

De nya bröderna heter Tonny Carlsson, Kai Jonasson, Ulf Langetun, Anders Natander, Magnus Natander (bröder), Björn Nyberg, Lars Nyberg (tvillingar) och Claes Thagemark.

Mycket välkomna till loge 106 Tre Kronor!

Lars Bergeås

Logeblad 106:an

sommar – 2005



De nya bröderna: Ulf, Anders, Björn, Lars, Kai, Magnus, Tonny och Claes

Logeblad 106:an

sommar – 2005



Till bröderna i Logen 106 Tre Kronor

DESSA DRYCKER KRÄVA KRÄFTOR!

Festkommittén meddelar:

Torsdag den 18 augusti, i samband med expeditionsmötet, ordnar Logen i år liksom i augusti 2001, 2002, 2003 och 2004 en kräftska för bröderna med respektive, men denna gång i ett källarvalv på Tyska skolgränd i Gamla stan.

Själva expeditionsmötet hålls i Logehuset på V Trädgårdsgatan 11 A och beräknas pågå kl. 18:30 - 19:00. Damerna samlas på samma plats och beledsagas med en promenad till källarlokalen där de bjuds på snacks och förfriskningar. Efter avslutat möte kommer bröderna till den väntande måltiden.

För dem som inte äter kräftor kommer det som alternativ att finnas rostbiff och potatissallad. Det blir två kostnadsnivåer: dels 175 kr (enbart mat), dels 250 kr (mat, en öl, en snaps samt kaffe och avec). Ytterligare sprit kan köpas av personal på platsen, väl försedda med den varan. Vatten och läsk ingår i båda alternativen. Någon form av barservering kommer dessutom att finnas, där inköp kan göras till självkostnadspris.

Det är ännu inte bestämt om det skall bli någon tävling om ”kvällens sämsta historia” eller ”årets dåligaste limerick”. ÖM beslutar enväldigt om ämnet för årets tävling samt är naturligtvis självskriven domare. Vad segaren belönas med kommer att bli en överraskning.

TYVÄRR måste, av utrymmesskäl, deltagarantalet begränsas till c:a 45 personer. Festkommittén anholder därför om anmälningar så snart som möjligt eller senast den 10 augusti per brev eller epost till Br. Ingemar Järpsten, Skeppargatan 35 114 52 Stockholm, epost: jarpsten@hotmail.com eller jarpsten@privat.utfors.se. Meddela också om ni inte vill ha kräftor utan föredrar rostbiff. Förhandsbetalning går att göra över pg 426 50 13-5, Ingemar Järpsten. Anteckna deltagarnas namn, kostnadsnivå och vilken måltid som önskas.

Festkommittén

Ingemar Järpsten, Lars Nyberg och Ragnar Sandeklew